三亚西门子PLC模块授权总代理
产品名称 三亚西门子PLC模块授权总代理
公司名称 浔之漫智控技术（上海）有限公司
价格 .00/个
规格参数 西门子:供货商
西门子:PLC模块
西门子:授权代理商
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢一层
A区213
联系电话 18717946324 18717946324
产品详情
三亚西门子PLC模块授权总代理        三亚西门子PLC模块授权总代理
西门子HMI精智面板
这类屏的特点是能实现能效管理，带集成诊断功能，比精简面板又高了一级，尺寸从4寸到12寸可选，多
为宽屏，可视化区域增加了40%，适用于复杂的操作画面。
其突出特点如下：
--所有面板都具有相同的集成功能；
-- 宽屏幕显示尺寸从4英寸到12英寸，可进行触摸操作或按键操作
-- 有效的节能管理
– 显示屏的亮度在0~范围内可调
– 可在生产间歇期间将显示屏关闭；
-- 万一发生电源故障，可确保的数据安全性；
-- 支持多种通讯协议；
-- 使用系统卡来简化项目传输；
-- 可在危险区域中使用。
西门子触摸屏常用的每类中包含哪些具体型号及主要参数区别。
1、西门子HMI按键面板这类屏尺寸为：155 x 98mm,可连接西门子S7-1200系列、西门子S7-300系列、西门
子S7-400系列，不是很常用，可显示绿色、红色、黄色、蓝色、白色5种颜色。订货号为：6AV3688-3AY3
6-0AX0、6AV3688-3AF37-0AX0。
2、西门子微型面板主要有5种，SMART 700SMART 1000TD400COP73microTP177micro；下面详细介绍：
精彩面板-流行通用型
A:Smart 700，7 寸，16:9 宽屏显示，256色触摸屏，1个RS422/485接口;订货号：6AV6648-0AC11-3AX0
B:Smart 1000，10 寸，16:9 宽屏显示，256色触摸屏，1个RS422/485接口；订货号：6AV6648-0AE11-3AX0
文本显示器
C:TD 400C，蓝色背光 LCD，4行文本显示,可自定义前面板；订货号：6AV6640-0AA00-0AX0
微型面板
D:OP 73micro 3 寸，单色，覆膜键盘；订货号：6AV6640-0BA11-0AX0
E:TP 177micro 5.7 寸，单色，触摸屏，256 KB 用户内存；订货号：6AV6640-0CA11-0AX13
3、西门子普通面板主要包含以下11种：
OP 73 3 寸，单色，8 个系统键，4 个功能键；订货号6AV6641-0AA11-0AX0
OP 77A 4.5 寸，单色，23 个系统键，8个功能键（4个LED），256 KB内存；订货号6AV6641-0BA11-0AX1
OP 77B 4.5 寸，单色，23 个系统键，8个功能键（4个LED），1024 KB内存；订货号6AV6641-0CA01-0AX1
TP 177A 5.7 寸，单色，512 KB 用户内存；订货号6AV6642-0AA11-0AX1
TP 177B PN/DP 4.3 寸，宽屏 16:9，256 色，2 MB 用户内存；订货号6AV6642-0BD01-3AX0
TP 177B DP 5.7 寸，单色，2 MB 用户内存；订货号6AV6642-0BC01-1AX1
TP 177B PN/DP 5.7 寸，256 色，2 MB 用户内存；订货号6AV6642-0BA01-1AX1
OP 177B DP 5.7 寸，单色，2 MB 用户内存；订货号6AV6642-0DC01-1AX1
OP 177B PN/DP 5.7 寸，256 色，2 MB 用户内存；订货号6AV6642-0DA01-1AX1
TP 277 5.7 寸，256 色，4 MB 用户内存；订货号6AV6643-0AA01-1AX0
OP 277 5.7 寸，256 色，4 MB 用户内存；订货号6AV6643-0BA01-1AX0
4、西门子多功能面板主要包含以下9种：
西门子S7400系列PLC 相关型号及简介如下：6ES7 412-3HJ14-0AB0 CPU 412-3H;
512KB程序内存/256KB数据内存6ES7 414-4HM14-0AB0 CPU 414-4H; 冗余热备CPU 2.8 MB RAM6ES7
417-4HT14-0AB0 CPU 417-4H; 冗余热备CPU 30 MB RAM6ES7 400-0HR00-4AB0 412H 系统套件包括 2
个CPU、1个H型中央机架、2个电源、2个1M
存储卡、4个同步模块、2根同步电缆，以及4个备用电池(PS407 10A)6ES7 400-0HR50-4AB0 412H
系统套件包括 2 个CPU、1个H型中央机架、2个电源、2个1M
存储卡、4个同步模块、2根同步电缆，以及4个备用电池(PS405 10A)6ES7 412-1XJ05-0AB0
CPU412-1,144KB程序内存/144KB数据内存6ES7 412-2XJ05-0AB0
CPU412-2,256KB程序内存/256KB数据内存6ES7 414-2XK05-0AB0
CPU414-2,512KB程序内存/512KB数据内存6ES7 414-3XM05-0AB0 CPU414-3,1.4M程序内存/1.4M数据内存
1个IF模板插槽6ES7 414-3EM05-0AB0 CPU414-3PN/DP 1.4M程序内存/1.4M数据内存 1个IF模板插槽6ES7
416-2XN05-0AB0 CPU416-2,2.8M程序内存/2.8M数据内存6ES7 416-3XR05-0AB0
CPU416-3,5.6M程序内存/5.6M数据内存 1个IF模板插槽6ES7 416-3ER05-0AB0 CPU416-3PN/DP
5.6M程序内存/5.6M数据内存 1个IF模板插槽
商品编号(市售编号)6ES7322-5HF00-0AB0
产物SIMATIC S7-300，数字输出 SM 322，电位断绝， 8 个数字输出（继电器），1个 40针， 24V
DC，120-230V AC，5A 带 过电压护卫 RC 过滤器
产物SM 322 数字量输出模块
产物生命周期 (PLM)PM300:有用
掌握柜中的处理 (IP20)
SIMATIC ET 200SP – 具有凸起的用户友爱性的可扩大 I/O 体系sp：
按位模块化设想，接纳单导线或多导线毗连。
布局。
插入式端子合适单手接线，无需利用。
机能高。
部件品种有限。
具有普遍的诊中断。
SIMATIC ET 200MP - 齐新一代多通讲式 I/O
模块化和可扩大的站面设置，装备 SIMATIC S7-1500 的 I/O 模块
很高的机能
体系特性诊中断
使用通讲
松散型设想，模块尺寸仅 25 mm
下部零件变革
简化的订购、物流和仓储流程
SIMATIC ET 200S – 具有综合功效的多功效：
可经由过程多导线毗连的模块化设置
因具有普遍的模块而功效多样：机电起动器、变频器、宁静、散布式智能和 IO-Link 模块
可正在 (Zone 2) 中运用
作为带有集成 DI/DO 的可扩大模块 I/O：SIMATIC ET 200S COMPACT。
SIMATIC ET 200M – 多通讲 S7-300：
运用 SIMATIC S7-300 模块的模块化设想；也可举行冗余设想
毛病 I/O 模块
正在不跨越 Zone 2 的伤害区中利用，传感器和施行器不超越 Zone 1。
可停止冗余设置、热插拔并正在，是以可得到很高的工场可用性。
SIMATIC ET 200iSP – 合适中运用型 I/O 装备：
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)